

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 91713246

Data publicarii 10.01.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.394,08 RON - 1.394,08 RON

Descriere: 1 ULEI FLOAREA SOARELUI BUC 6.00 5.84 35.04 9% 3.15 2 ZAHAR 1KG BUC 10.00 5.46 54.60 9% 4.91 3 BATON MUISLI BUC 40.00 1.22 48.74 9% 4.39 4 PRAF DE USTUROI 20GR ECOM BUC 20.00 0.83 16.60 9% 1.49 5 CASTRAVETI FLORIN 720ML BUC 6.00 5.86 35.16 9% 3.16 6 GOGOSI GIANA 720ML BUC 6.00 9.04 54.22 9% 4.88 7 DAWTONA GEM DE CAPSUNI BUC 6.00 5.99 35.94 9% 3.23 8 GYERMELYI ABC 500GR BUC 6.00 6.01 36.06 9% 3.25 9 GYERMELYI CSAVARTCSO 4 OUA 500gr BUC 12.00 6.01 72.12 9% 6.49 10 GYERMELYI BORDASLASKA 250GR BUC 12.00 4.47 53.64 9% 4.83 11 BOIA DE ARDEI 100G BUC 10.00 2.78 27.81 9% 2.50 12 PATE BUCEGI 200 GR BUC 6.00 4.65 27.90 9% 2.51 13 GRIS FLORIN 1KG BUC 4.00 4.59 18.36 9% 1.65 14 COMPOT PIERSICI JUMATATI 720ML GIANA BUC 6.00 9.08 54.48 19% 10.35 15 COMPOT VISINE FARA SAMBURI GLOBUS BUC 8.00 8.99 71.93 9% 6.47 16 MERE GOLDEN PL CAL1 KG 10.00 4.54 45.43 9% 4.09 17 MORCOVI RO CAL 1 KG 5.30 3.08 16.32 9% 1.47 18 TELINA RAD OL CAL1 KG 2.10 7.19 15.10 9% 1.36 19 PATRUNJEL RO CAL 1 KG 2.00 9.77 19.53 9% 1.76 20 CEAPA ALBA RO CAL 1 KG 5.20 4.31 22.42 9% 2.02 21 CEAI BONTEA 100*1GR FRUCTE DE PADURE BUC 10.00 6.79 67.90 9% 6.11 22 APA SICULAQUA 10L BUC 10.00 10.49 104.90 9% 9.44 23 OUA DE COMSUM CL BUC 90.00 0.75 67.50 9% 6.08 24 KAPIA GR CAL I KG 1.50 12.85 19.27 9% 1.73 25 CARTOFI RO CAL 1 KG 100.00 3.08 308.00 9% 27.72 26 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 1.00 32.11 32.11 9% 2.89 27 BUDINCA VANILIA BUC 10.00 1.65 16.50 9% 1.49 28 BUDINCA CAPSUNI BUC 10.00 1.65 16.50 9% 1.49